等除权、除息或其他股本调整事项，则本次交易的交易价格将相应调整，以调整后的价格为最终交

易价格，调整公式如下：

调整后每股转让价格=（原每股转让价格－每股现金分红金额）÷（1+转增或送股比例）

受让方应支付的交易对价按照上述调整后的每股转让价格乘以拟转让股份数相应调整，届时

各方将另行签署补充协议明确上述交易价格的调整。 上述交易对价调整后，受让方仍应按照本协

议约定的付款节点支付股份转让款。

3.本次交易之实施

3.1受让方依据下述约定支付交易对价：

（1）第一部分款项：取得股转系统公司确认函5个工作日内受让方向丁野青支付20%转让款

1,432,047.60元（人民币壹佰肆拾叁万贰仟零肆拾柒元陆角），交割日起5个工作日内受让方向丁

野青支付55%转让款3,938,130.90元（人民币叁佰玖拾叁万捌仟壹佰叁拾元玖角）；交割日起5个

工作日内受让方向美健电子支付75%转让款47,867,517.00元 （人民币肆仟柒佰捌拾陆万柒仟伍

佰壹拾柒元整）；交割日起5个工作日内受让方向美康信息支付75%转让款17,502,804.00元（人

民币壹仟柒佰伍拾万贰仟捌佰零肆元整）；交割日起5个工作日内受让方向王占宝支付75%转让款

3,450,032.51元（人民币叁佰肆拾伍万零叁拾贰元伍角壹分）。

（2）第二部分款项：各方依据本协议第7.5条第(3)项规定，完成董事变更的工商备案之日起5个

工作日内，受让方向各转让方支付5%转让款4,946,035.47元（人民币肆佰玖拾肆万陆仟零叁拾伍

元肆角柒分），其中美健电子3,191,167.80元（人民币叁佰壹拾玖万壹仟壹佰陆拾柒元捌角）、美

康信息1,166,853.60元（人民币壹佰壹拾陆万陆仟捌佰伍拾叁元陆角）、丁野青358,011.90元（人

民币叁拾伍万捌仟零壹拾壹元玖角）、王占宝230,002.17元（人民币贰拾叁万零贰元壹角柒分）。

（3）第三部分款项：受让方在交割日后拟通过现金认购的方式向目标公司增资，以使受让方

最终持有目标公司股份比例不低于51%，前述增资工商变更登记完成之日起5个工作日内，由受让

方向各转让方支付10%转让款9,892,070.93元（人民币玖佰捌拾玖万贰仟零柒拾元玖角叁分），其

中美健电子6,382,335.60元 （人民币陆佰叁拾捌万贰仟叁佰叁拾伍元陆角）、 美康信息2,333,

707.20元（人民币贰佰叁拾叁万叁仟柒佰零柒元贰角）、丁野青716,023.80元（人民币柒拾壹万陆

仟零贰拾叁元捌角）、王占宝460,004.33元（人民币肆拾陆万零肆元叁角叁分）。

（4）第四部分款项为10%转让款9,892,070.93元（人民币玖佰捌拾玖万贰仟零柒拾元玖角叁

分），该笔款项以目标公司达到特定业绩指标为支付条件，由受让方在目标公司2024年度审计报告

出具后10个工作日内根据业绩指标完成情况向各转让方支付。 具体安排如下：

1）若目标公司2024年度实现净利润不低于1,565万元，支付第四部分款项的100%；

2）若目标公司2024年度实现净利润达到1,565万元的70%及以上、100%以下，则第四部分款

项按照净利润的实现比例支付：

应支付的金额＝第四部分款项(实现净利润÷目标净利润（1,565万元）

3）若目标公司2024年度实现净利润低于1,565万元的70%，则全部第四部分款项无须再支付。